[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 2024 г.                                                                                                        № 282

[bookmark: _Hlk180569621][bookmark: _Hlk180398779][bookmark: _Hlk180398288]Об исключении абзаца 7 из постановления Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 27.10.2014 № 233 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Московкой области».

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, Постановлением Руководителя Администрации поселка Молодёжный от 20.06.2011 № 130 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный» в связи с принятием административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда ЗАТО городской округ Молодёжный Московкой области», утвержденного постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московкой области от 23.10. 2024 № 277,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Исключить абзац 7 из постановления Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 27.10.2014 № 233 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Московкой области».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области                                                                         М.А. Петухов

image1.png